ЗАЯВЛЕНИЕ

(дата)

Ректору БГУФК

Репкину С.Б.

Иванова Ивана Ивановича
(дата рождения)
поступил 0000 г.
окончил в 0000 г.
моб. тел.

Прошу выдать справку по предметам и о количестве

прослушанных часов, оценках, полученных на экзаменах. Выписка

необходима в связи с выездом за границу (указать в какую страну и в связи

с чем (на постоянное место жительства, на работу, на учебу).

Подпись

* При необходимости отправки справки по почте, указать адрес

корреспондента.

** К заявлению приложить копию диплома об образовании.